("דברי מרדכי")

גדולים צדיקים

חכם אברהם הררי רפול זצוק"ל

חכם אברהם הררי רפול נולד לאמו ולאביו חכם עזרא, בירושלים.

ראשית תורתו מאביו חכם עזרא, מחכמי ישיבת בית אל, וישיבת רחובות הנהר' בשכונת הבוכרים. למד בתלמוד תורה בשכונת הבוכרים, ומשם עבר ללמד בישיבת 'אהל מועד' שאביו היה בין מקימיה.

בשנת תרפ"ג (1923), משהוקמה ישיבת 'פורת יוסף', חכם רפול היה בין חכמיה. לאחר נפילת העיר העתיקה במלחמת העצמאות בתש"ח (1948), הישיבה עברה לתוככי העיר החדשה, אפה עבר גם חכם רפול, ששמם כימ'שג'יח' הישיבה.

חכם רפול הקפיד על אמירת 'תקון מצות' מדי לילה, ומי ששמע אותו בבכיותו על צער השכינה, היה מתרגש באותה השעה לשמע קולו ותחנוניו. היה נזהר בכבוד הזולת, ודבורו היה בהכנה כלפי כל אדם, גדולים וקטנים, ובדרכו זו היה חביב על כל סביבתו.

חכם אברהם הררי רפול זכה לאריכות ימים ונדבק בו הפנוי 'זקן חכמי ארם צובא'. נפטר בשיבה טובה, בהיותו בן 97, ביום כ"ה כסלו תשנ"ב (1992) בירושלים, זכותו תגן עלינו

בין הפותרים נכונה יוגרל כרטיס ספר על 50 ₪ אחת לחודש

חידות

שאלות בפרשה

1. 'וְיִמְצְאֵהוּ אִישׁ' - מיהו האיש?
2. מה נשאו הגמלים על גבם?
3. באיזה דם טבלו את הכתנת של יוסף?
4. איזה משכון נתן יהודה לתמר?
5. בן כמה היה יוסף כשחלם את חלומותיו?
6. מה שמות התאומים שילדה תמר?